GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facisa.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 046/2018–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado da avaliação de recurso contra AVALIAÇÃO DE TÍTULOS referente ao

processo seletivo edital nº 046/2018- UNEMAT, destinado à contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Diamantino conforme segue:

Área Nome
Resultado da

Avaliação

ADMINISTRAÇÃO MAIZA MARIA LACHMAN Indeferido

ADMINISTRAÇÃO MARINALVA PEREIRA DOS

SANTOS
Indeferido

ADMINISTRAÇÃO PRISCILA CAROLINE SOUZA

PAIVA DIAS
Deferido.

ADMINISTRAÇÃO SUZANA FERREIRA DIAS DE

ASSIS
Indeferido

DIREITO ADMILSON DE SOUZA

OLIVEIRA
Indeferido

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facisa.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

DIREITO CHRISLAYNE APARECIDA

PEREIRA DE FIGUEIREDO
Deferido

DIREITO EDUARDA STHEFANI

ZEILINGER
Deferido

DIREITO EULINA OLIVEIRA DOS

SANTOS
Indeferido

DIREITO JOAO BATISTA DE ALMEIDA Indeferido

DIREITO MARIANA MORENO DO

AMARAL
Indeferido

DIREITO ROGERIO CHAPADENSE

LIBERALESSO
Indeferido

DIREITO VANESSA PIVATTO Indeferido

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 004-UNEMAT.

Diamantino/MT, 14 de fevereiro de 2019.

____________________________________________

Wilbum de Andrade Cardoso

Presidente da Comissão do responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade

Portaria 3629/2018